ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

г. Ужур

29.07. 2020 года                                                                                      № 1/9
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам  избирательного объединения Красноярское региональное отделение Политической партии

ЛДПР- Либерально- демократической партии России
 Тележенко Романа Ивановича
Рассмотрев документы, представленные в   избирательную комиссию муниципального образования Ужурский район Красноярский край   для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам  избирательного объединения Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально- демократическая партия России Тележенко Романа Ивановича,   руководствуясь пунктом 2 статьи 44 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  избирательная комиссия МО Ужурский район Красноярский край, РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам    избирательного объединения Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России Тележенко Романа Ивановича уполномоченного представителя по финансовым вопросам.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.
 Председатель ИКМО
Ужурский район                                                                   Т.В.Казанцева

Секретарь  ИКМО
Ужурский района                                                                 Л.Я.Киселева